
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 742

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 115    DEL 07-10-20

======================================================================
OGGETTO: ACQUISTO  TIM  CARD  PER  IL CENTRO DI AGGREGAZIO=

NE "MUNICIPIO" . RIMBORSO ALL'ECONOMO COMUNALE .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese
di  ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Premesso
-che  le educatrici del centro di aggregazione "il Municipio"  hanno evidenziato
l'esigenza  di acquistare una TIM Card  per la navigazione in internet  da parte
dei bambini che  frequentano il centro ;
Preso atto che  il costo della card è di Euro 99,99 ;
Vista l'esiguità della spesa  e l'urgenza della fornitura  , si è provveduto ad
acquistare  direttamente  il materiale  da  ditte locali , senza ricorrere al Mepa ,
mediante  anticipazione della somma da parte  dell'economo comunale ;

Ritenuto rimborsare all'economo  la somma    di Euro 99,99 anticipata dallo
stesso ;
Dichiarato  di :
_1_ non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’ente, avendone reso
dichiarazione, per
quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova dichiarazione
modificativa ed
integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza.
_2_ non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non
si trova
in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai
sensi
dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990
_3_non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse
ai sensi
dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento
interno
dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione con soggetti privati in
qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:
DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 115 del 07-10-2020  -  pag. 1  -

COMUNE DI CASTELRAIMONDO



a) ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del
coniuge o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il
soggetto con
cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;
b) nessun rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi
in
attività o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e
con
riferimento al presente provvedimento

Vista la Legge n. 208/2015 ;

Visto il decreto  sindacale prot.107 del 07.1.2020 con il quale  si assegnano al
Responsabile del Servizio Affari Sociali  le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs.
267/00 ;

Visti gli art.li 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 ;

Visto il regolamento di contabilità ;

                              D E T E R M I N A

1) Di autorizzare l’acquisto , per le motivazioni in premessa esposte , mediante
anticipazione  dell'economo comunale ,  di una TIM card  necessaria alla
navigazione internet presso il centro di aggregazione per ragazzi "IL Municipio "
di Castelraimondo  ;
2) Di  impegnare la somma  di Euro 99,99  al cap. 1615-13 del B.P. 2020 ;
3) Di autorizzare il rimborso  all'economo comunale della stessa  con
imputazione al cap. 1615-13 del B.P. 2020 ;
4) Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi di Segreteria e
Finanziario  per i provvedimenti di loro competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 115 del 07-10-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 07-10-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 07-10-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 07-10-20
al 22-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-10-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 115 del 07-10-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


